[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 декабря 2016 г.                    № 3128
1
5

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 02 апреля 2015 г. №942       «О проведении независимой оценки качества оказания услуг муниципальными образовательными организациями

городского округа город Михайловка Волгоградской области»
Администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского округа город Михайловка   Волгоградской    области   от   02 апреля    2015 г.    №942     "О проведении независимой оценки качества оказания услуг муниципальными образовательными организациями городского округа город Михайловка Волгоградской области " следующие изменения:

1. Перечень муниципальных образовательных организаций, в отношении которых проводится независимая оценка, и график проведения независимой оценки изложить в следующей редакции:
	     №

     п/п

	Наименование образовательного учреждения
	Адрес
	ФИО руководителя
	№ телефонов

	октябрь 2015 год и каждые последующие 3 года

	1.
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 1 городского округа город Михайловка Волгоградской области"

	403348, Волгоградская область, г. Михайловка,

ул. Ленина, 66
	Шалыгин

Дмитрий

Владимирович
	4-21-92,

4-22-93

	2.
	муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 2  городского округа город Михайловка Волгоградской области"

	403348, Волгоградская область, г. Михайловка, ул.К.Маркса, 14
	Егорушин

Валерий Александрович

	4-23-73,

4-21-69

	3.
	муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 3 городского округа город Михайловка Волгоградской области"
	403343, Волгоградская область, г. Михайловка,

ул. Мичурина, 26а
	Соловьев Алексей Юрьевич
	2-46-22

	4.
	муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 4   городского округа город Михайловка Волгоградской области"
	403343, Волгоградская область, г. Михайловка,

ул. Смехова, 1
	Пастухов

Андрей

Викторович

	2-73-80

	5.
	муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 5 городского округа город Михайловка Волгоградской области"
	403343, Волгоградская область, г. Михайловка,

ул. Энгельса, 20
	Костров

Александр Филиппович
	2-72-41,

2-47-51

	6.
	муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 7  г городского округа город Михайловка Волгоградской области "
	403343, Волгоградская область, г. Михайловка,

ул. Энгельса, 19

	Михайлев

Вадим

Семенович

	2-15-44,

2-38-74

	7.
	муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 9  городского округа город Михайловка Волгоградской области"
	403341, Волгоградская область, г. Михайловка,

ул. Свободы, 142а
	Ткачев

Андрей

Викторович
	2-95-38

	8.
	муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 10  городского округа город Михайловка Волгоградской области"
	403342, Волгоградская область, г. Михайловка,

ул. Новороссийская,1
	Денисова

Надежда Владимировна

	5-33-64

	9.
	муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 11  городского округа город Михайловка Волгоградской области"
	403349, Волгоградская область, г. Михайловка,

ул. Байкальская, 26
	Королев

Николай

Николаевич

	4-65-58

	ноябрь 2016 год и каждые последующие 3 года

	10.
	муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение "Арчединская средняя школа  городского округа город Михайловка Волгоградской области "
	403301, Волгоградская обл., Михайловский район, ст. Арчединская, ул. Ленина, 29.
	Гугняева Елена Владимировна

	6-99-15

	11.
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Безымянская средняя школа городского округа город Михайловка Волгоградской области "
	403303, Волгоградская обл., Михайловский район, х. Безымянка, ул. Советская, 61.
	Донскова Анна Васильевна
	6-18-52

	12.
	муниципальное казенное общеобразовательная учреждение "Большовская  средняя школа городского округа город Михайловка Волгоградской области "
	403313, Волгоградская обл., Михайловский район,  х. Большой, ул. Ленина, 29.
	Черняев Владимир Павлович
	6-68-75

	13.
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Етеревская кадетская казачья школа- интернат городского округа город Михайловка Волгоградской области "
	403314, Волгоградская обл., Михайловский район, ст. Етеревская,  ул. Красная, 1.
	Девкин Владимир Александрович
	(84463) 6-71-04

	14.
	муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение "Катасоновская средняя школа  городского округа город Михайловка Волгоградской области "
	403323, Волгоградская обл., Михайловский район, х. Катасонов, пер. Школьный, 13.
	Дудкина Таисия Федоровна
	6-24-21

	15.
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Карагичевская  средняя школа городского округа город Михайловка Волгоградской области "
	403044, Волгоградская обл., Михайловский район, х. Карагичевский,

ул. Пархоменко,13
	Фимина Анна Петровна
	6-62-57

	16.
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Отрадненская  средняя школа городского округа город Михайловка Волгоградской области "
	403325, Волгоградская обл., Михайловский район, п. Отрадное,

ул. Чекунова, 22
	Рябцева Ирина Дмитриевна
	6-11-58

	17.
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Плотниковская средняя школа  городского округа город Михайловка Волгоградской области "
	403017 Волгоградская обл., Михайловский район, х. Плотников 2-й, ул. Школьная,3
	Дьякова Ольга Юрьевна
	6-05-39

	18.
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Раздорская  средняя школа городского округа город Михайловка Волгоградской области "
	403306, Волгоградская обл., Михайловский район, х. Раздоры,  ул. Мира, 8
	Гончарова Людмила Александровна
	6-25-60

	19.
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Раковская  средняя школа городского округа город Михайловка Волгоградской области "
	403317, Волгоградская обл., Михайловский район,  х. Сухов-2, пер. Блинова, 64.
	Чиликин Евгений Викторович
	6-42-44

	20.
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Реконструкторская  средняя школа  городского округа город Михайловка Волгоградской области "
	403331, Волгоградская обл., Михайловский район, п. Реконструкция, ул. Ленина, 29.
	Коновалова Юлия Михайловна
	6-42-44

	21.
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Сенновская  средняя школа  городского округа город Михайловка Волгоградской области "
	403315, Волгоградская обл., Михайловский район, х. Сенной, ул. Ленина, 40.
	Тихонов Алексей Николаевич
	6-77-37

	22.
	муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение "Сидорская  средняя школа  городского округа город Михайловка Волгоградской области "
	403311, Волгоградская обл., Михайловский район,  с. Сидоры,  ул. Ленина, 38.
	Иванова Елена Николаевна
	6-58-40

6-59-40

	23.
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Троицкая средняя школа  городского округа город Михайловка Волгоградской области "
	403330, Волгоградская обл., Михайловский район, х. Троицкий, ул. Школьная, 33-а.
	Буряк Борис Георгиевич
	6-91-19

	24.
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Моховская основная  школа  городского округа город Михайловка Волгоградской области "
	403312, Волгоградская обл., Михайловский район, х. Моховский, ул.  Маршала Жукова, 58.
	Маркова Светлана Ивановна
	6-65-11

	25.
	муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение "Старосельская  основная  школа городского округа город Михайловка Волгоградской области "
	403302, Волгоградская обл., Михайловский район, с. Староселье,  ул. Центральная, 24.
	Яркина Татьяна Александровна
	6-80-23

	26.
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Рогожинская основная  школа  городского округа город Михайловка Волгоградской области "
	403335, Волгоградская обл., Михайловский район, х. Рогожин, пер. Первомайский,
	Кузнецова Ольга Анатольевна
	6-94-79

	27.
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Страховская основная  школа  городского округа город Михайловка Волгоградской области "
	403330, Волгоградская обл., Михайловский район,  х. Страховский, ул. Школьная, 1.
	Пригода Александр Петрови
	6-46-49

	28.
	муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение "Секачевская основная  школа городского округа город Михайловка Волгоградской области "
	403312, Волгоградская обл., Михайловский район, х. Секачи,   пер. Школьный, 1.
	Юдаева Валентина Дмитриевна
	6-86-85

	29.
	муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение "Крутинская основная  школа городского округа город Михайловка Волгоградской области "
	403334, Волгоградская область, Михайловский район, х. Крутинский, пер. Школьный, 1.
	Бурдынова Ирина Николаевна
	6-61-24

	ноябрь 2017 год и каждые последующие 3 года

	30.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида «Лукоморье» городского округа город Михайловка Волгоградской области»
	403348, Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Мира, 65

	Кучугурина Марина Владимировна
	4-00-38

	31.
	муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Центр детского творчества городского округа город Михайловка Волгоградской области"
	403342, Волгоградская область, г. Михайловка, ул.2-я Краснознаменская, 53
	Мониава Лали  Гурамовна
	5-23-56

	32.
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств №1 г. Михайловки»
	403340, Волгоградская область, г.Михайловка, ул. Коммуны 119-а
	Васильева Нина Ивановна
	2-21-53

	33.
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств №2 г. Михайловки»
	403348, Волгоградская обл., г. Михайловка, ул. Мира, 63
	Зверева Ольга Юрьевна
	4-25-58

	34.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Школа эстетического воспитания и развития в сфере искусств и культуры»
	403343 Волгоградская область, г. Михайловка,

ул. Энгельса, 20

	Зубков Александр Васильевич
	2-72-40

	35.
	муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №1 городского округа город Михайловка»
	403342, Волгоградская обл., Михайловка г, 2-ая Краснознаменская, дом 53
	Рухова Елена Витальевна
	5-21-86

	36.
	муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №2 городского округа город Михайловка»
	403343 г. Михайловка Волгоградская область, ул. 2 Краснознаменская, дом 18а
	Фирсова Ирина Александровна
	2-12-49

	37.
	муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования «Станция детского и юношеского туризма и экскурсий городского округа город Михайловка Волгоградской области»
	403343, Волгоградская обл, Михайловка г, 2 Краснознаменская ул, д. 29
	Митраков Валерий Константинович
	2-38-83

	38.
	Автономное учреждение «Центр физической культуры и спортивной подготовки»
	403343, Волгоградская область,  г. Михайловка, ул. Магистральная 2
	Мурнов Андрей Александрович
	2-48-42

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по социальному развитию Е.Н. Закураеву.
Глава  администрации
городского округа                                                                    С. А. Фомин
[image: image1.jpg]